

روی موج کوتاه

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس:

خروج از ان بی تی

دست‌یافتنی و سهل‌الوصول است

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت که خروج جمهوری اسلامی از ان بی تی و تجدیدنظر در د کترین هسته‌ای، «کامل‌دست‌یافتنی و سهل‌الوصول» است و آمریکا را «سرچایش خواهندنشاند»، به گزارش فارس عباس گودرزی افزود: «عتماد به آمریکا صرافیه معنای پذیرش فریب و خدعه دشمن و حرکت به دامن هلاکت و نابودی است. در برابر آمریکا صراف‌زبان زور و منطق قدرت جواب نمی‌دهد.» گودرزی در اظهارات تند خود، اختلافات تهران و واشنگتن را «ذاتی و مبنایی» خواند و افزود: «کسانی که از صلح با آمریکا دم می‌زنند دنبال تجویز و تحمیل نسخه‌تسلیم‌اند.»

■ ■ ■

معاون امور مجلس رئیس جمهور:

کلیات طرح مقابله با نفوذ رأی آورده است

معاون تقنینی معاونت امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه کلیات طرح مقابله با نفوذ رأی آورده است، گفت که دولت همچنان مخالف کلیات طرح مقابله با نفوذ است. به گزارش ایرنا کاظم دلخوش یادآور شد: قسوه قضائیه در زمان بررسی مواد ۱۲ تا ۱۷ در جلسات حضور نداشته و ابهاماتی دارد. پیگیر هستیم نماینده قوه قضائیه هم نظرات خود را درباره این طرح مطرح کند. وی با بیان اینکه به دنبال اصلاحات در جزییات طرح هستیم، افزود: عمده ابهامات و ایرادات دولت به این طرح به این دلیل بود که روی موضوع نیگیان، متخصصان، دانشگاه‌ها و همچنین عامه مردم بحث داشت. معاون تقنینی معاونت امور مجلس رئیس جمهور با بیان اینکه تاکنون چند ابهام دولت در ماده ۲ رفع شده است، اظهار کرد: یکی از این ابهامات بحث نیگیان بود که بنا بود توسط معاونت رئیس جمهور پیگیری شود. همچنین در مورد دبیرخانه شورای امنیت به دلیل آن که دستگاه اجرایی نیست قرار شد اصلاحاتی صورت گیرد.

■ ■ ■

الزیدی:

اجازه نمی‌دهیم عراق به میدان درگیری تبدیل شود

نخست‌وزیر عراق تأکید کرد: ما اجازه نخواهیم داد عراق به میدان نبرد با سکوپی برای انجام حملات علیه کشور های همسایه تبدیل شود. علی الزیدی، در مراسم فارغ التحصیلی دانشکده پلیس، هشتمین‌دهد که «برای استقلال تصمیم‌گیری و تقویت اقتدار دولت و مبارزه با فساد تلاش کند.» به گزارش فرارو به نقل از النشرة، این اظهارات در پی حملاتی به خط لوله نفت «شرق- غرب» در عربستان سعودی بیان شد؛ حملاتی که مقامات اعلام کردند با استفاده از پهپادهای تراب‌شده از خاک عراق صورت گرفته‌است.

■ ■ ■

ترامپ:

جنگ با ایران درست بعد از انتخابات میان‌دوره‌ای تمام می‌شود

رئیس‌جمهور آمریکا در اظهاراتی مدعی شد: جنگ با ایران بلافاصله پس از انتخابات میان‌دوره‌ای تمام خواهد شد. قیمت بنزین‌مشدت سقوط خواهد کرد رئیس‌جمهور آمریکا در جریان مسابقات گلف اوپن ایرلند به خبرنگاران گفت: «بران بدجوری می‌خواهد به توافق برسد. دانامتلس می‌گیرند. آنهایی خواهند به توافق برسد اما باید توافقشان درست باشد. من توافقی که خوب‌نباشد، ر نمی‌پذیرم.» رئیس‌جمهور آمریکا همچنین درباره نشست وزرای خارجه کشورهای خلیج فارس و دریای عمان با حضور ایران گفت این موضوع برایش اهمیتی ندارد و این به خود آن کشورها ربط دارد.

■ ■ ■

گفتگوی عراقچی با همتای عراق درباره وضعیت مرزهای مشترک

سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران و فؤاد حسین، وزیر امور خارجه جمهوری عراق در یک تماس تلفنی، در خصوص وضعیت ثبات و امنیت در مرزهای مشترک دو کشور و ضرورت تداوَم هماهنگی‌ها تأکید کردند. دو وزیر همچنین راجع به موضوعات دو جانبه، تحولات منطقه‌ای و ورودهای جاری گفتگو و تبادل نظر کردند. طرفین همچنین با اشار به لزوم اتخاذ رویکردهای مسئولانه در قبال تحولات منطقه، بر اهمیت جلوگیری از تشدید تنش‌ها و گسترش دامنه درگیری‌ها در منطقه تأکید کردند.

■ ■ ■

اعلام جرم دادستان علیه برنامه «با ضیا» و هم‌مانان آن

میزان نوشت: در راستای صیانت از افکار عمومی و برخورد با انتشار مطالب خلاف واقع و تشویش آذهان، علیه عوامل تولید و پخش برنامه اینترنتی «با ضیا» از سوی دادستانی تهران اعلام جرم شد. علیه مجری و تهیه‌کننده برنامه اینترنتی «با ضیا» و دو تن از هم‌مانان این برنامه به دلیل طرح ادعاهای کذب اقتصادی و اظهارات غیرمستند در برنامه‌های اخیر این مجموعه، از سوی دادستانی تهران اعلام جرم شد. گفتنی است اعلام جرم علیه‌این افراد به دلیل اظهار نظرهای خلاف واقع تعدادی از مهمانان اخیر این برنامه پیرامون مسائل آرز و پخش آن در برنامه «با ضیا» بوده‌است که در همین راستا علیه مهمان و عوامل تولید آن اعلام جرم شده‌است.

■ ■ ■

هشدار تند نقد علی به دولت عراق: شرط دوام الزیدی، تعامل مثبت با ایران است

رئیس گروه دوستی پارلمانی ایران و عراق در مجلس گفت: البته به دولت عراق گوشزد می‌کنیم که اگر بنا باشد دولت آقای الزیدی در عراق دوام بیابد، شرطش نگه داشتن حرمت جبهه مقاومت و تعامل مثبت با ایران است. ایرانی که در روزهای سخت یار و یاور عراق بود، به گزارش خبرآنلاین، نماینده خمینی شهر در مجلس گفت: ما انتظار داریم که دولت عراق، واقعیت‌های جامعه عراق را بباند، دولت عراق باید بداند که حکومت‌های دست‌نشانده در حال سقوط هستند و ملت عراق دست‌نشدگی را بر نمی‌تابد. بنابراین توصیه می‌کنیم که مرز شلمچه و جزایره را بازگشایی کنند تا روال معمول استمرار پیدا کند. محمدتقی نقدعلی در گفت‌وگویی در واکنش به اقدام دولت عراق در مسدود کردن مرزهای شلمچه و جزایه گفت: با توجه به پیروزی ملت یمن که اعجاز الهی بود، استیکبار جهانی به دنبال بهانه‌ای برای اتهام‌زنی به جبهه مقاومت بخصوص مقاومت عراق است. در حالی که مقاومت عراق صریحا اعلام داشت که در این کار دست نداشته‌است.

صلاله؛ آزمون دیپلماسی منطقه‌ای در سایه فشار حداکثری واشنگتن است

«هرمز» در دوراهیِ «ابتکار مسقط» و «سد آمریکا»



طهمورت گیلانی

در حالی‌که جغرافیای سیاسی خاورمیانه در یکی از حساس‌ترین پیچ‌های تاریخی خود قرار دارد، شهر صلاله در سلطنت عمان امروز به کانون توجه رسانه‌های جهان تبدیل شده است. این نشست که با حضور وزرای امور خارجه کشورهای ساحلی خلیج فارس و به میزبانی مقامات عمانی بر گزار می‌شود، فراتر از یک دیدار تشریفاتی، حامل پیام‌های راهبردی در خصوص امنیت دریانوردی و آینده روابط ایران با همسایگان جنوبی است. در شرایطی که سایه تهدیدات فرمانطقه‌ای و تهدیدات مقامات واشنگتن بر منطقه سنگینی می‌کند، تهران با تکیه بر «دیپلماسی همسایگی»، تلاش دارد تا ابتکار عمل در تنگه هرمز را از طریق تفاهم‌های فنی و حقوقی با مسقط به دست گیرد.

در همین راستا، رئیس‌جمهور نیز در مصاحبه‌ای با شبکه خبری «ایندیا تودی»، بر اهمیت این نشست تأکید کرده است. مسعود پزشکیان، با اشاره به نهایی شدن تفاهات میان تهران و مسقط گفت: «ما در رابطه با تنگه هرمز با کشور عمان گفتگو کردیم. یک چارچوب مسیر در حقیقت مشخصی را به تفاهم رسیدیم. وزرای خارجه همان کشورهای عربی که می‌خواستیم با هم دعوا کنیم، در عمان جلسه خواهند داشت تا در تفاهم این مسیر هرمز را یک‌دیگر تفاهم کنند و به آن سازمان بین‌المللی که به دریا اختصاص دارد این وضعیت را اعلام کنند. در آن چهارچوب قوانین بین‌المللی مسیر باز خواهد بود، به شرطی که آمریکا دست از تهاجم و تجاوزهای ناجوانمرانه بردارد.» تحلیلگری بر ایسن باورند این اقدام ایران و کشورهای منطقه می‌تواند سرآغازی دیپلماتیک برای حل و فصل منازعات ایران و آمریکا در خصوص تنگه هرمز باشد.

نشست صلاله در عمان، نخستین گردهمایی رسمی وزیران خارجه ایران و شش کشور عضو شورای همکاری خلیج فارس پس از آغاز درگیری‌های اخیر است که با هدف شکستن تن‌بست شش‌ماهه نظامی افزود: «توافق با عمان به هیچ وجه به معنای بازگشایی تنگه هرمز نیست و شرط ایران برای بازگشایی تنگه هرمز، بازگشت آمریکا به تعهدات خود در تفاهم‌نامه اسلام آباد است.» وزیر خارجه ایران در ادامه سخنان خود بر یک اصل بنیادین در سیاست خارجی تهران تأکید کرد و گفت: «ایران معتقد است مسئولیت تأمین امنیت و ثبات منطقه صرفاً بر عهده کشورهای منطقه است. امیدواریم این گفت‌وگوها زمینه را برای ر ایزنی‌های آتی در باره موضوعات مورد اهتمام کشورهای منطقه فراهم کند.» عراقچی همچنین درخصوص دستور کار نشست صلاله تصریح کرد: «دستور کار نشست کاملاً مشخص و محدود است و نباید موضوعات دیگری را به‌عنوان دستور کار رسمی آن تعریف کرد. البته این نخستین‌بار است که چنین گفت‌وگویی بین کشورهای حوزه خلیج فارس در این قالب انجام می‌شود. همانطور که عراقچی اشاره کرده است، می‌توان امیدوار بود که همین گفت‌وگو، در صورت وجود اراده سیاسی، زمینه‌ای پای‌ای برای رایزنی‌های بعدی درباره سایر موضوعات منطقه فراهم کند. عراقچی در ادامه تأکید کرد: «جمهوری اسلامی ایران خود را متعهد به تلاش برای تأمین

تهران امنیت دریانوردی را به لغو کامل محاصر در بای و تحریم‌ها گرد نه‌دود مقابل، واشنگتن بارد توافقات پیشین، به دنبال امتیاز گشایی در پرونده هسته‌ای است. بر سر این است که آیا فشار جمعی کشورهای منطقه می‌تواند آمریکا را عقب‌نشینی از مواضع سخت‌گیرانه وادارد، یا اینکه تنگه هرمز همچنان به عنوان اصلی‌ترین اهرم فشار در منازعات کلان باقی خواهد ماند؟

■ ■ ■

تهران امنیت دریانوردی را به لغو کامل محاصر در بای و تحریم‌ها گرد نه‌دود مقابل، واشنگتن بارد توافقات پیشین، به دنبال امتیاز گشایی در پرونده هسته‌ای است. بر سر این است که آیا فشار جمعی کشورهای منطقه می‌تواند آمریکا را عقب‌نشینی از مواضع سخت‌گیرانه وادارد، یا اینکه تنگه هرمز همچنان به عنوان اصلی‌ترین اهرم فشار در منازعات کلان باقی خواهد ماند؟

■ ■ ■

گزارش

فیلمو،فیلمت وناوابه پزشکیان شکایت بردند:

ساترا سینماگران را عاصی کرده!

گفت‌وگو،اصلاح،تعامل حرفه‌ای وحل مسئله در سازوکارهای فرهنگی،مسیر سلیقه‌گرایی فردی،شکایت،حذفو تعطیلی صنعت پلتفرم‌های نمایش خانگی و سرگرمی مردم را با بهره‌گیری از مجاری قضایی وامنیتی تر جیح می‌دهد.

در این نامه آمده است: استمرار وضعیت موجود در فرآیند تنظیم‌گری و صدور مجوزهای تولید و پخش از سوی ساترا، فعالیت حرفه‌ای و سرمایه‌گذاری و اشتغال بخش قابل‌توجهی از فعالان این حوزه را با اختلال و پلانکلیفی مواجه کرده‌به عاملی برای دل‌سردی و کوچ بسیاری از تولیدکنندگان به سوی شبکه‌های ماهواره‌ای، پلتفرم‌های خارجی و تولیدات زیرزمینی بدل شده‌است.

استفاده از پرسنل‌هایی چون «سیانمایی،خشونت،ابتذال

toseeirani.ir

نوع ایرانی

شماره ۲۲۷۳ / دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۵ / ۲/ربیع‌الثانی ۱۴۴۸ / سپتامبر ۲۰۲۶

نبروگاه‌های ما کاملاً ثابت می‌کند که آژانس قابل اعتماد نیست، بنابراین با اقدام اخیر، به نظرم لازم است فوراً از آن بی‌تی خارج شویم و در همین زمینه طرح سه فوریتی را آماده کرده‌ایم. بهتر است هر چه زودتر از مایش‌های لازم را برای سلاح هسته‌ای انجام دهیم، چراکه امروز نیاز کشور به قدرت بازدارندگی اتمی است.» عباس گودرزی، سخنگوی وزارت امور خارجه نیز با بیان اینکه اختلاف ما با آمریکا ذاتی است، گفت: «کسانی که از صلح با آمریکا دم می‌زنند دنبال تجویز و تحمیل نسخه تسلیم‌اند. اعتماد به آمریکا صرفاً به معنای پذیرش فریب دشمن است. خروج از آن بی‌تی و تجدیدنظر در د کترین هسته‌ای، آمریکا و اذنباش را تنظیم می‌کند.» در مقابل مسعود پزشکیان در مصاحبه با تلویزیون هندی، این ادعاها را ابزاری برای دشمن توصیف کرد و گفت: «امریکا در حال تبلیغات است؛ این فقط پروپاگانداست. اگر ما به دنبال سلاح هسته‌ای بودیم، عضو پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای (NPT) نمی‌شدیم. اینها دروغ است.» البته موضوع طرح‌های مجلس برای خروج از NPT داستان جدیدی نیست. این موضوع همواره در یک دهه اخیر یکی از گزینه‌هایی بوده که شماری از نمایندگان درباره آن سخن گفته‌اند. اما پرسش اصلی این است که در شرایط فعلی، این خروج چه چیزی به قدرت ایران اضافه می‌کند و در مقابل چه هزینه‌هایی به کشور تحمیل خواهد کرد؟ منتقدان بر این باورند که اگر دستورآدن صرفاً راسال یک پیام سیاسی باشد، ممکن است تکرار تهدید خروج بیش از آنکه ابزار قدرت باشد، به عاملی برای افزایش تنش تبدیل شود. باید در نظر داشته باشیم، خروج رسمی از پیمان می‌تواند طرف مقابل را به این جمع‌بندی برساند که ایران در حال عبور از خطوط قرمز است و فضای مانور دیپلماسی را محدودتر کند.

واکنش‌های منطقه‌ای

نشست صلاله با واکنش‌های متفاوتی در پایتخت‌های عربی همسره بود. فؤاد حسین، وزیر امور خارجه عراق، ضمن حمایت قاطع از این نشست گفت: «تأکید ما حمایت از نشست پیش رو در سلطنت عمان درباره تنگه هرمز و شرکت در این نشست است. حل بحران‌های منطقه باید از مسیر گفت‌وگو و کاهش تنش انجام شود.» وی همچنین به موضوعات مرزی

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
ششاه آکهی: ۲۲۷۸۴۰۵

برابر رای بشماره ۴۸۲۲-۰۵۰۰۳۱۸۰۵۰۰۵۰ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه ابراهیم ابراهیمی فرزند احمد به شماره شناسنامه ۰ کد ملی ۱۴۱۲۳۰۴۴۱۲۳ صادره نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین زرعی با مساحت ۲۵۴۰۰ مترمربع به شماره پلاک ۱۲۶۶۶ مغرور و مجزی شده از ۲۵۶ و غیره فرایغ از ۱ اصلی واقع درقریه بیجارنه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان_روستای بیجارنه از مالکیت اولیه نرگس طوافچیان و غیره و همچنین زارعین صاحب نسق انتقالی از اصلاحات ارضی تأیید و محرز گردیده است. در صورت اطلاق عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اطلاق مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۶/۰۶/۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۷
شهریار سلیمی باز نشین – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهر ستان لاهیجان
ششاه آکهی: ۲۲۷۴۸۸۲

برابر رای بشماره ۱۳۳۰۶-۰۵۰۰۳۱۸۰۵۰۰۵۰ مورخه ۱۴۰۵/۰۴/۰۱ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه علی ابراهیمی شاد سرری فرزند حوزبه به شماره شناسنامه ۰ کد ملی ۱۳۷۱۸۵۰۳۷۱۸۵ صادره نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۲۷۳۳۳۸ مترمربع به شماره پلاک ۷۸۵ مغرور و مجزی شده از ۹ و غیره فرایغ از ۱۶۶ اصلی واقع درقریه شاده سرلاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان_روستای شاده سر از مورد تقاضای ثبت غلامرضا و صاحب و فخری چلمگی صفاری و باقر مجاور و محمدعلی یوسفی پور شاده سرری و غیره و همچنین زارعین صاحب نسق انتقالی از اصلاحات ارضی تأیید و محرز گردیده است.الذابه منظور اطلاق عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اطلاق مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۴۰۶/۰۶/۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۷
شهریار سلیمی باز نشین – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان

آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان لاهیجان
ششاه آکهی: ۲۲۷۴۴۸۱

برابر رای بشماره ۸۳۲۰-۰۵۰۰۳۱۸۰۵۰۰۵۰ مورخه ۱۴۰۵/۰۶/۰۹ هیأت موضوع قلون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی لاهیجان تصرفات مالکانه و باعلامرض متقاضی بهمن سلیمی فرزند مسعود به شماره شناسنامه ۹۱ و کد ملی ۲۲۷۲۶۸۵۷۱۱ صادره از لاهیجان_نسبت به ششادنگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۷۷۸۷۲ مترمربع به شماره پلاک فرعی ۵۵۱ مغروزی و مجزی شده از پلاک ۴۹ فرعی از اصلی ۱۶۱ واقع در قریه رودبنه لاهیجان بخش ۱۴ گیلان به نشانی: لاهیجان _رودبنه از مورد مالکیت آقاخان پورنصری مرز گردیده است.الذابه منظور اطلاق عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت اققای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.صدور سند مالکیت نیز مانع مراجعه متضرر به مراجع دیصلاح نخواهد شد. ۱۴۰۶/۰۶/۰۱

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۷/۰۷
شهریار سلیمی باز نشین – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لاهیجان